NRO DE EXP.

250002315000200203046

250002341000201502418

250002341000201602200

250002341000201602200

250002341000201602212

250002341000201601821

250002341000201601821

250002341000201602263

M. PONENTE

FREDY HERNANDO IBARRA

OSCAR ARMANDO DIMATE

FREDY HERNANDO IBARRA

FREDY HERNANDO IBARRA

OSCAR ARMANDO DIMATE

MOISES RODRIGO MAZABE

MOISES RODRIGO MAZABE

MOISES RODRIGO MAZABE

CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA
ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY 17-11-16

ACCION DE RUTH MERIDA PERALTA DISTRITO CAPITAL DE BOGOTAAUTO AUTO QUE CONCEDE
GRUPO VARON Y OTROS -ALCALDIA DE KENNEDY Y OTROS
ELECTORALES SILVIA ESPINOZA CORTES NORBERTO CUENCA RIVERA AUTO DE TRAMITE

Y MARTIN PENUELA

BELTRAN
ACCIONES FUNDACION YUMANA AUTORIDAD NACIONAL DE AUTO DE TRASLADO
POPULARES LICENCIAS AMBIENTALES
ACCIONES FUNDACION YUMANA AUTORIDAD NACIONAL DE AUTO ADMITE DEMANDA
POPULARES LICENCIAS AMBIENTALES

NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON

SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON

UNIVERSIDAD INCCA DE
COLOMBIA

INVERSIONES MONDOREDO
SAS

INVERSIONES MONDOREDO

MINISTERIO DE
EDUCACION NACIONAL

GOBERNACION DE
CUNDINAMARCA Y
ALCALDIA MUNICIPAL DE
MOSQUERA

GOBERNACION DE

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO ADMITE DEMANDA

SUSPENSION SAS CUNDINAMARCA Y
PROVISIONAL ALCALDIA MUNICIPAL DE
MOSQUERA
ELECTORALES MARIO ANDRES SANDOVAL CARLOS ALBERTO CALERO AUTO INADMITIENDO LA ACCION

ROJAS

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

17-11-16

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria

SALCEDO - CONSEJERO DE
RELACIONES EXTERIORES

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

17-11-16

A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
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FECHA

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

16/11/2016

Cua Pro.



